

GRIESTU APDARES TĀMJU SALĪDZINĀJUMS*

Objekta nosaukums:

Tāme sastādīta: 01.08.2024.

Griestu izbūve ar CEWOOD balti krāsotām griestu apdares plātnēm CW-W25S-P5-1200x600-WP – 60 m²

 Tāmes tiešās izmaksas euro bez PVN: **2875,01**

Nr.p.k.	Būvdarbu nosaukums	Mērvienība	Daudzums	Vienības izmaksas						Kopā uz visu apjomu				
				Laika norma (c/h)	Darba samaksas likme (euro/h)	Darba alga (euro)	Būvizstrādājumi (euro)	Mehānismi (euro)	Kopā (euro)	Darbietilpība (c/h)	Darba alga (euro)	Būvizstrādājumi (euro)	Mehānismi (euro)	Summa (euro)
	Griestu apdare													
1	Knauf D112 griestu izbūve (divlīmeņu metāla karkass, GKB 12,5mm 1x, līdz 25cm)	m ²	60	0,84	18,00	15,12		1,51	34,63	50,40	907,20		90,60	997,80
	CD-Profilis 60/27	t.m.	211,2				1,03		1,03			217,54		217,54
	UD-Profilis 28/27	t.m.	26,4				0,62		0,62			16,37		16,37
	Blīvēšanas mastika Trennwandkitt 550ml	gab.	2,64				4,23		4,23			11,17		11,17
	Dibelis K 6/35	gab.	26,4				0,05		0,05			1,32		1,32
	BZN nagla	gab.	99				0,05		0,05			4,95		4,95
	Stieple ar cilpu 250mm	gab.	99				0,1		0,10			9,90		9,90
	Ātrā enkuriekare ar fiksatoru CD profilam	gab.	99				0,69		0,69			68,31		68,31
	Šķersvienotājs CD profilam	gab.	151,8				0,32		0,32			48,58		48,58
	Garensvienotājs CD profilam	gab.	39,6				0,23		0,23			9,11		9,11
	Skrūves, smalka vītne LN 3,5 x 11 mm	gab.	198				0,02		0,02			3,96		3,96
	CEWOOD griestu apdares plātne CW-W25S-P5-1200x600-WP	m ²	66				21,00		21,00			1386,00		1386,00
	CEWOOD akustisko plātņu montāžas skrūves	gab.	500				0,20		0,20			100,00		100,00
	Knauf GKB plāksnes 12,5 mm	m ²												
	Skrūves, smalka vītne TN 3,5 x 25 mm	gab.												
	Tiefengrund (0,15l = 1m ²)	litri												
	Špaktele Uniflott (0,77kg = 1m ²)	kg.												
	Stiklšķedras līmlente 50*153	t.m.												
	Nodalošā lente Trenn-Fix, vienpus., pašlīm. 65 mm	t.m.												
2	Ģipškartona griesti špaktelēti un krāsoti	m ²												
	Tiefengrund (2x 0,15l = 1m ²)	litri												
	Špaktele Fill & Finish Light (1,17kg = 1mm,)	kg.												
	Smilšpapīrs	m ²												
	Caparol SAMTEX 3	litri												
Tiešās izmaksas kopā, t. sk. darba devēja sociālais nodoklis (23,59%)										50,40	907,20	1877,21	90,60	2875,01
													eur/m²	47,92

GRIESTU APDARES TĀMJU SALĪDZINĀJUMS*

Objekta nosaukums:

Tāme sastādīta: 01.08.2024.

Rīgipša griestu izbūve - 60 m²

 Tāmes tiešās izmaksas euro bez PVN: **2905,08**

Nr.p.k.	Būvdarbu nosaukums	Mērvienība	Daudzums	Vienības izmaksas						Kopā uz visu apjomu				
				Laika norma (c/h)	Darba samaksas likme (euro/h)	Darba alga (euro)	Būvizstrādājumi (euro)	Mehānismi (euro)	Kopā (euro)	Darbie-tilpība (c/h)	Darba alga (euro)	Būvizstrādājumi (euro)	Mehānismi (euro)	Summa (euro)
	Griestu apdare													
1	Knauf D112 griestu izbūve (divlīmeņu metāla karkass, GKB 12,5mm 1x, līdz 25cm)	m ²	60	0,84	18,00	15,12		1,51	34,63	50,40	907,20		90,60	997,80
	CD-Profilis 60/27	t.m.	211,2				1,03		1,03			217,54		217,54
	UD-Profilis 28/27	t.m.	26,4				0,62		0,62			16,37		16,37
	Blīvēšanas mastika Trennwandkitt 550ml	gab.	2,9				4,23		4,23			12,27		12,27
	Dibelis K 6/35	gab.	26,4				0,05		0,05			1,32		1,32
	BZN nagla	gab.	99				0,05		0,05			4,95		4,95
	Stieple ar cilpu 250mm	gab.	99				0,1		0,10			9,90		9,90
	Ātrā enkuriekare ar fiksatoru CD profilam	gab.	99				0,69		0,69			68,31		68,31
	Šķersvienotājs CD profilam	gab.	151,8				0,32		0,32			48,58		48,58
	Garensvienotājs CD profilam	gab.	39,6				0,23		0,23			9,11		9,11
	Skrūves, smalka vītne LN 3,5 x 11 mm	gab.	198				0,02		0,02			3,96		3,96
	Knauf GKB plāksnes 12,5 mm	m ²	66				2,58		2,58			170,28		170,28
	Skrūves, smalka vītne TN 3,5 x 25 mm	gab.	1122				0,01		0,01			11,22		11,22
	Tiefengrund (0,15l = 1m ²)	litri	9,9				1,79		1,79			17,72		17,72
	Špaktele Uniflott (0,77kg = 1m ²)	kg.	33				1,22		1,22			40,26		40,26
	Stiklšķedras līmlente 50*153	t.m.	29,7				0,05		0,05			1,49		1,49
	Nodalošā lente Trenn-Fix, vienpus., pašlīm. 65 mm	t.m.	26,4				0,35		0,35			9,24		9,24
2	Ģipškartona griesti špaktelēti un krāsoti	m ²	60	0,84	18,00	15,12		1,51	16,63	50,40	907,20		90,60	997,80
	Tiefengrund (2x 0,15l = 1m ²)	litri	18				1,79		1,79			32,22		32,22
	Špaktele Fill & Finish Light (1,17kg = 1mm,)	kg.	154,44				1,04		1,04			160,62		160,62
	Smilšpapīrs	m ²	3,96				5,05		5,05			20,00		20,00
	Caparol SAMTEX 3	litri	16,5				3,28		3,28			54,12		54,12
Tiešās izmaksas kopā, t. sk. darba devēja sociālais nodoklis (23,59%)										100,80	1814,40	909,48	181,20	2905,08
													eur/m²	48,42

* Tāme ir orientējoša, tā var mainīties atkarībā no objekta specifikas un citiem mainīgajiem lielumiem. Tāmes mērķis ir tikai salīdzinājums un tā nav uzskatāma par saistošu darba izpildītājiem vai citām būvniecībā iesaistītajām pusēm.